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1041سال  رسانی پزشکی کتابداری و اطلاع آزمون کارشناسی ارشد

1

رسانی پزشکی  مبانی کتابداری و اطلاع

کند؟   از انواع دانش سلامت صدق می کدامیکعبارت زیر در مورد  ـ 1

کننـدد  محـوری اشـارد دارد کـه تنیـی     سلامت های خاصکارهای مرتبط با سلامت در سازمان و ها و سازبه روش»

«ی است.درمانیبهداشتهای یید حوزد سلامت برای شرایط خاص پزشکی درون محیطگفتمان مورد تا
دانش سازمانی   الف(
 دانش بیمار ب(
 دانش پزشکی ج(
یندیدانش فرآ د(

صحیح است؟ "سازی دانش نظریه کپسوله"های زیر در مورد  از گزینه کدامیک ـ 2
 ها است.قائل به محوریت دانش پزشکی در تشخیص بیماری الف(
تر دانش بالینی دارد.دانش پزشکی، کارکردی مهم در بسط و گسترش آسان ب(
 دانش پزشکی و دانش بالینی دارای دو کارکرد مجزا از یکدیگر هستند. ج(
 شود. منجر به بروز خطاهای بالینی تواند  ای می فقدان دانش زمینه د(

داد  یک به عنـوان بـرون  ات به عنوان اساس و مبنا، و کدامدر توصیف خدمات مدیریت دانش سلامت کدام نوع خدم ـ 3

 شود؟ آن در نظر گرفته می
خدمات ترجمان دانش  -خدمات اشتراک گذاری دانش الف(
مدیریت بیمار -خدمات اشتراک گذاری دانش ب(
 مدیریت بیمار -خدمات خلق دانش ج(
 خدمات ترجمان دانش -خدمات خلق دانش د(

شود؟ از ابزارهای مدیریت دانش زیر از ابزارهای موثر در به اشتراک گذاری دانش محسوب می کدامیک ـ 0
 داده دانش در پایگاه افزار کشفنرم - ها ویکی الف(
ابزارهای مدیریت محتوا -داده  افزار کشف دانش در پایگاهنرم ب(
 هوش مصنوعی - کارگزار هوشمند ج(
 ها ویکی -ابزارهای مدیریت محتوا  د(

ای را که بخواهید، به شما  ههر نوع اطلاعاتی و در هر زمین»کنید ای  باشد که:  ای که در آن کار می اگر شنار کتابخانه ـ 5

 ای است؟ ، ای  کتابخانه تابع چه فلسفه«.خواهیم داد
تولیدگرا د( گرا بازاریابی ج( گرا محصول ب( گرا        فروش الف(

 ها برای نخستی  بار مفهوم بازاریابی را به کار بردند؟ کدام نوع از انواع کتابخانه ـ 6
تخصصی د( ملی ج( مومیع ب( دانشگاهی الف(

های زیر در مورد سایبرکندریا صحیح است؟ کدامیک از گزینه ـ 7
 شود. ر بازیابی اطلاعات سلامت گفته میبه ترس ناشی از  استفاده از فضای مجازی د الف(
 دهنده نگرانی از حجم زیاد اطلاعات در فضای مجازی است. نشان ب(
 پردازد. است که به ارزیابی فضای مجازی میبخشی از سایبرسنجی  ج(
شود. نگرانی بیش از حد درباره سلامتی که در اثر جستجوی اطلاعات در فضای مجازی ایجاد می د(
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